336.00$       2,688,000.00$ 359.55$       2,952,000.00$ 

Subtotal 2,688,000.00$ 2,952,000.00$ 

IVA 430,080.00$     472,320.00$     

TOTAL 3,118,080.00$ 3,424,320.00$ 

Comercializadora y 

publicidad ESID S.A. de C.V.
Precio de referencia 

DEL MOSQUITO AEDES AEGYPTI”, por un monto de contratación de $3,118,080.00 (Tres  millones ciento dieciocho 
mil ochenta pesos 00/100 M.N.), considerando la suficiencia presupuestal del Organismo Público Descentralizado 
Servicios de Salud Jalisco, para el presente ejercicio fiscal de acuerdo con lo señalado en el Oficio No. OPDSSJ/DPI-
DPP/672-441/2020, signado por la Mtra.